[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2010  г.
	№

  Об утверждении муниципального задания на
  оказание муниципальных услуг в сфере здравоохранения
  муниципальным учреждением здравоохранения
  Мышкинского муниципального района

  «Центральная районная больница им.Д.Л.Соколова»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 21.08.2008г. №36:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальное задание  на оказание муниципальных услуг в сфере здравоохранения (приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации  Мышкинского МР по социальным вопросам Чикорову Г.А.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                                 А.Г.Курицин